

T. 111-333-777
E. info@igcpk.com
www.igcpk.com

FORM-4

Ref. No: IFL/PSX/016/25 Date: April 03, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

This is to announce that the Company intends to hold its Annual General Meeting for the year ended December 31, 2024 to be held on April 25, 2025 at 10:30 A.M. at Pearl Continental Hotel Lahore. The Notice of Meeting is attached for information.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 18, 2025 to April 25, 2025 (both days inclusive).

Please note that transfer received at M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, at the close of business on April 17, 2025 will be treated in time for the purpose of entitlement (if any) to the transferees.

The attached Notice of Annual General Meeting is to be published in two Newspapers (English & Urdu) on April 04, 2025.

Yours Sincerely,

For Ibrahim Fibres Limited

Company Secretary

Encl: As above.



IBRAHIM FIBRES LIMITED

Notice Of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company will be held on April 25, 2025 at 10:30 A.M. at Pearl Continental Hotel Lahore, as well as through video conferencing, to transact the following business:

- To confirm the minutes of the preceding meeting of the shareholders of the Company.
- To consider and approve the audited financial statements of the Company for the year ended December 31, 2024 together with directors' and auditor's reports thereon.

The annual report including the audited financial statements and related reports has been uploaded on the website of the Company and can be downloaded from the following web-link / QR code:

Web-link	QR Code
https://www.igcpk.com/annual-reports	

- To appoint Auditors for the financial year 2025 and fix their remuneration. The present auditors M/s 3. Yousuf Adil, Chartered Accountants have retired and offered themselves for re-appointment as External Auditors of the Company for the financial year 2025. 4.
- To transact any other business with the permission of the chair.

By order of the Board

March 14, 2025

Farhan Siddique Company Secretary

NOTES

Lahore

iii.

days inclusive) to determine the names of members entitled to attend the Meeting. Transfers received in order at M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, the Registrar's and Shares Registration Office of the Company, at the close of business on April 17, 2025 will be treated in time. ii. Shareholders interested in attending the AGM through video conferencing, are requested to get themselves

The share transfer books of the Company shall remain closed from April 18, 2025 to April 25, 2025 (both

- registered with the Company up to April 24, 2025 at 03:00 p.m. by providing their following particulars at farhan.siddique@igc.com.pk or WhatsApp No. +923459667666 • Name of shareholder

 - Orignal Computerised National Identity Card (CNIC) Number (please attach snapshot of both sides of valid CNIC) • Folio / CDS Number
 - Cell Number

On receipt of the request, the link / credentials to join through video conferencing shall be sent to the interested Shareholders on their email addresses or WhatsApp numbers. Shareholders will be able to login and participate in the AGM through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders. Shareholders may send their comments and suggestions relating to the agenda items of the AGM to the

Company Secretary at least two working days before the AGM, at the above given e-mail address or WhatsApp number. Shareholders are required to provide their full name, CNIC No. and Folio / CDS No. for this purpose A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his / her proxy to attend and vote for him / her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less

- than 48 hours before the time of holding the Meeting. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered address.
- CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
- FOR ATTENDING THE MEETING

In case of individuals, the account holder or sub - account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall

- authenticate his / her identity by showing his / her original CNIC or original passport at the time of attending the Meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the
- FOR APPOINTING PROXIES i. In case of individuals, the account holder or sub - account holder and / or the person whose securities

the proxy form.

- are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v. In case of the corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. vi. Proxy Form is being sent to the Members along with Notice of AGM. The form of proxy can also be
- https://www.igcpk.com/notices-of-agm

downloaded from the website of the Company through the following web-link.

CIRCULATION OF ANNUAL AUDITED ACCOUNTS The annual report including the audited financial statements and related reports has been uploaded on the website of the Company. Pursuant to the SECP's S.R.O. 389(1)/2023 dated March 21, 2023 and subsequent approval of

shareholders in Extra Ordinary General Meeting dated January 26, 2024, circulation of annual report and audited financial statements through CD/ DVD/USB is discontinued and now annual report and audited financial statements can be accessed through above web-link and QR code as mentioned in agenda item no 2.

Additionally, annual audited financial statements shall also be circulated to the shareholders through their emails as

maintained with the Company. However, in case a shareholder requires hard copy of the annual audited financial statements, the same can be obtained, free of cost, within one week of the request. In this regard, a standard request form has been placed on website of the Company and can be accessed through the following web-link. https://www.igcpk.com/announcements UNCLAIMED DIVIDENDS AND BONUS SHARES

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares are advised to contact our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited, to collect / inquire about their unclaimed dividend or pending shares if any.

physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP.

registered address at least seven (7) days prior to the date of the Meeting

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES IN CDC ACCOUNT As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed Company shall be required to replace its

The shareholders having physical shareholding are accordingly required to open their account with investors account services of CDC or sub account with any of the brokers and convert their physical shares in book entry form. This will facilitate the shareholder in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited

ATTENDANCE OF MEETING BY VIDEO - LINK

If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such Members, may demand the Company to provide them the facility of video - link for attending the Meeting. The Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city. If you wish to take benefit of this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its

I / We,	of	, being a member of Ibrahim Fibres
Limited, holder of	ordinary sl	are(s) as per Registered Folio / CDC Account No.
hereby opt fo	or video link facility a	<u> </u>
1		
1		
Signature of Member		

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access the facility.



ابراهيم فائبرز لمي

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذر بعه مذامطلع کیاجا تاہے کہ کمپنی کے شیئر ہولڈرز کا امثالیسواں سالا نہ اجلاس عام (AGM) مورخہ 25 اپریل کا می ہوٹل، لا ہوراورا سکے ساتھ ساتھ ویڈیو یا نفرنسگ کے ذریعے بھی منعقد کیا جائے گا۔اس اجلاس میں درج ذیل امورز مرغورلائے جائیں گے۔

1- كميني كشيئر جولدُرز ك گذشة اجلاس كى كارروائى كى توثيق _

- 2- 31 دَمبر 2024 ء کونتم ہونے والے سال کیلئے تمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے، ڈائز یکٹرزاورآ ڈیٹرز کی ریورٹس برغورو خوض اوران کی منظوری۔
- سالا نەر پورك بشمول آ ۋے شدە مالياتى بيانات اورمتعلقەر بورش سمينى كى ويب سائٹ پراَپ لوۋ كردى گئى بىن، جو كەدرى ذيل ويب لنك اور Q.R كوۋ

QR کوؤ	ويبانك
	https://www.igcpk.com/annual-reports
ل، چارٹرڈا کا وَتَنْمِیْنُس ریٹائر ہو چکے ہیں اور مالی سال	۔ مال سال 2025 کے لیے آڈیٹرز کا تقر راوران کے معاوضے اُقین ۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز یوسف عاد - مرموم کا اسکمنز سرک مثال میں در رہے ہا ہے ۔ تتر میں کا این کی موشک

2025 کیلئے کمپنی کے ایکٹرنل آڈیٹرز کے طور پر دوبارہ تقرری کیلئے خودکو پیش کررہے ہیں۔ 4- چیئر مین کی اجازت سے دیگر کاروباری امور پرغوروخوض۔

- بحكم بورڈ
- فرحان صديق لاہور
 - 14مارچ2025

نوٹس:

9667666+92-345-9667666 پرفراہم کر کے نوٹ کروائیں۔

فوليو/سى ڈىاليس نمبر

- ا جلاس میں شرکت کے حقداراراکین کے ناموں کے قعین کیلئے کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 18 اپریل 2025 سے 25 اپریل 2025 تک (دونوں دن شامل میں) بندر ہیں گی۔ کمپنی کے رجشرِار، میسرزی ڈی ق شیئر رجشرار سروسز کمپیٹڈ، ی ڈی ہی ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم ہی ایج ایس، مین شاہراہ
- فیمل، کراچی اورشیئر زرجشریشن آفس میں 17 اپریل 2025 کوکارو بار کے اختتا م تک موصول ہونے والےٹرانسفرز بروقت تصور کئے جائیں گے۔ ویڈیوکانفرنسک کے ذریعے سالاندا جلاس عام میں شرکت کرنے میں دیجی رکھنے والے شیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 24 اپریل 2025

تمپنی سیریٹری

●شيئر ہولڈر کا نام ● کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) نمبر (براہ مہر بانی کارآ مدCNIC کے دونوں طرف کی تصویر منسلک کریں)

کو سه پېر 03:00 بېج تک اپنی درج ذیل تفصیلات بذر بعه ای میل <u>farhan.siddique@igc.com.pk پر</u>یا وانس ایپ نمبر

- موبائل نمبر
- ایمیل ایڈریس
- درخواست کی وصولی پر، ویڈیوکانفرننگ کے ذریعے شامل ہونے کیلئے لنک اغیر فراہم کردہ ای میل ایڈریسز یا واٹس ایپ نمبرز پر فراہم کر دیا جائیگا جثیئر
 - ہولڈرزی شاخت اور تقیدیق کیلیے تمام رسی کارروا ئیول کو کممل کرنے کے بعداِ بی ڈیواُس کے ذریعے سالا ندا جلاس عام میں رسائی حاصل کرسکیں گے۔
- شیئر ہولڈرز سالا نداجلاں عام کے ایجنڈا سے متعلق اپنے تاثر ات اور تجاویز ممبنی کیریٹری کوسالا نداجلاں عام سے کم از کم دوایام کارفیل مندرجہ بالا ای
 - میل ایڈریس یاواٹس ایپ نمبر پڑھیج سکتے ہیں،اس مقصد کیلیےشیئر ہولڈرز کوا پناپورانام، CNIC نمبراور فولیاد/ CDS نمبر فراہم کرنے کی ضرورت ہے۔
- ا جلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقد اررکن کسی دوسر مے مبرکوا پی جگہ شرکت اور ووٹ دینے کے لیے اپنا پرانسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسیر لازمی طور
 - پراجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنے قبل ممپنی کے رجسڑ ڈ آفس میں موصول ہوجانی جا ہمیں۔
 - iv اراکین سے درخواست ہے کہ و واپنے رجٹر ڈالڈرلیں میں تبدیلی ہونے کی صورت میں فوری طور پر مطلع کریں۔
 - سی ڈی می ا کاؤنٹ ہولڈرکو سیکورٹیز اینڈ ایکھیجنے نمیشن آف پاکستان کے درج ذیل مدایات پڑمل کرنا ہوگا۔
- اجلاس میں شرکت کیلئے: اليحافراد/ا كاؤنث بولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈر/یا ایسےافراد جن کی سیکیورٹیز گروپ ا کاؤنٹس کی صورت میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات بہلحاظ
- ضوابا جمع ہیں، کیلیےضروری ہے کہ سالا نہا جلاس عام میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ (CNIC) یااصل پاسپورٹ دکھا کراپٹی
- شاخت کی تصدیق کریں گے۔ کار پوریٹ ادارے کی صورت میں، اجلاس عام کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹارٹی بمعینا مزدکنندہ فرد کے دستخط کے نمونے کے
 - ہمراہ تشریف لائیں (اگر بید ستاویزات پہلے فراہم نہ کی گئی ہوں)۔
- پراکسیوں کی تقرری کے لیے: اليحافراد، اكا وَنتْ مِولدُرزياذ بلي اكا وَنتْ مِولدُرزاور/يا ايحافراد جن كى سيكور ثيرز، گروپ اكا وَنتْ ميں ميں اوران كى رجمرُيشن كى تفصيلات ضوالط
- کےمطابق جمع ہیں کیلئے ضروری ہے کہ سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت برطابق قواعدا پنا پراکسی فارم جمع کروائیں۔ پرایسی فارم پردوافراد گواہ ہوں گے جن کے نام، پنے اور کمپیوٹرائز ڈ شاختی کارڈ (CNIC) نمبر کا ہونا ضروری ہے۔ پرائسی فارم کیساتھ حصص داراور پرائسی کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیاں منسلک ہونی جاہیں۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ممپنی کو، پرائسی فارم کے ساتھ بورڈ کی قرار داد/ پاورآف اٹارنی کونمونہ کے دستخط کے ساتھ چیش کیا جائے گا (اگریہ پہلےفراہم نہ کیا گیاہو)۔
- ممبران کوسالا ندا جلاس عام کے نوٹس کے ساتھ پراکسی فارم بھیجا جارہا ہے۔ بیفارم کمپنی کی ویب سائٹ سے درج ذیل ویب لنک کے ذریعے بھی ڈاؤن
 - لوۋ كيا جاسكتا ہے-: https://www.igcpk.com/notices-of-agm
 - مالانه آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کی ترسیل:
- لمپنی کی سالاندرپورٹ،بشمول آ ڈیٹ شدہ مالیاتی گوشوارے اورمتعلقہ رپورش، نمپنی کی ویب سائٹ پراپلوڈ کر دی گئی ہیں۔سیکورٹیزائیڈ ایجیجیج نمیشن آ ف

پرانسی کیلئے لازمی ہے کہ وہ اجلاس کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔

- پاکستان نے اپنے S.R.O 389(1)/2023 مورخہ 21مارچ 2023 کے ذریعہ لسٹر کمپنیوں کواجازت دی ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کو Q.R کوڈ اور ویب
- لنک کے ذریعے سالانہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشوار سے جیجیں جوشیئر ہولڈرز کی منظوری ہے مشروط ہے،26 جنوری 2024 کوہونے والے غیرمعمولی اجلاس عام
- میں شیئر ہولڈرز کی منظوری حاصل کی گئی ہے،لہذا ہی ڈی/ ڈی وی ڈی/ یوالیں بی کے ذریعے سالا ندر پورٹ اورآ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسل بند کر دی گئی ہے لہذااب ان تک رسائی ایجنڈا آئٹم نمبر 2 میں بیان کردہ ویب لنگ اور Q.R کو ڈکے ذریعے حاصل کی جاسکتی ہے۔ '''
 - مزید ہرآں،سالا نہآ ڈٹ شدہ مالیاتی بیانات بھی شیئر ہولڈرز کو کمپنی کے پاس مر بوط کی گئی ان کی ای میلز کے ذریعے بھیج جائیر
 - سالانہآ ڈٹشدہ ہالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا بی درکارہے،تو درخواست کےایک ہفتے کےاندراسے مفت حاصل کرسکتاہے،اس سلسلے میں، ممپنی کی ویہ
- مطلوبہ درخواست فارم رکھا گیاہے اورا سے درج ذیل ویب لنگ کے ذریعے حاصل کیا جاسکتاہے۔<u>https://www.igcpk.com/announcements</u>
 - واجب الوصول ڈیویڈنڈ اور بونس شیئرز:
- شیئر ہولڈرز، جوکس بھی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈیا بونس شیئرز کا مطالبہ نہیں کر سکے یا اپنے فزیکل شیئرز واپس نہیں لے سکے،انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجٹرار،میسرزی ڈی تی شیئررجٹرارمروسزلمیٹڈےایے کسی بھی واجب الوصول ڈیویڈنڈیاز ریالتواشیئرز کے بارے میںمعلومات حاصل کرنے کیلئے رابطہ کریں۔ فزیکل شئرز کی سی ڈی سی اکاؤنٹ میں منتقلی:
- لمپینرا یک 2017 کے سیکٹن 72 کے مطابق ہر موجودہ السند مکپنی کواپنے فزیکل شیر زکو SECP کی طرف ہے مطلع کردہ تاریخ کےمطابق بک انٹری فارم کے
- ساتھ تبدیل کرنے کی ضرورت ہوگی۔ فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر ہولڈرز کواس کے مطابق ہی ڈی ہی کی سر ماریکاروں کے اکاؤنٹ کی خدمات کے ساتھ اپناا کاؤنٹ یا کسی بھی بروکر کے ساتھ
- ذیلی ا کاؤنٹ کھولنے اوراپے فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی ضرورت ہے۔ بیشیئر ہولڈرکو کی طریقوں سے ہولت فراہم کرے گا،جس میں مل کی تحفوظ تحویل اور وہ جب چاہیں فروخت کر سکتے ہیں، کیونکہ یا کتان اسٹاک ایجینج لمیٹلڈ کے موجودہ ضوابط کے مطابق فزیکل شیر زکی تجارت کی اجازت
- یولنک کے ذریعہ اجلاس میں شرکت: اگرکل ادا شدہ سرمائے کا دن(10) فیصدر کھنے والے ارا کین ایک ہی شہر میں رہتے ہیں تو الیے ممبران بمپنی سے مطالبہ کر سکتے ہیں کہ وہ انہیں اجلاس میں شرکت کیلئے ویڈ یولنگ کی سہولت فرا ہم کرے، ممپنی اس شہر میں ،اس طرح کی سہولت کی دستیابی ہے مشروط ، ویڈ یوکانفرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی۔
 - "میں/ہم،_ ابراہیم فائبرز لمیٹڈ کا رکن ہونے کے ناطے، عام حصص دار حصص کے مطابق فولیو/سی ڈی سی ا کا وَنٹ نمبر

ا کرآپ اس مہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں، تو براہ کرم نیچے دیئے گئے فارم کو پر کریں اورا جلاس کی تاریخ سے کم از کم سات (7) دن قبل کمپنی کواس کے رجشر ڈ

ر کن کے دستخط کمپنی ممبران کوسالا نداجلاس ہےکم از کم پانچ (5) دن پہلے ویڈ یو کانفرنس کے مقام اوراس میں رسائی کیلئے تمام معلومات ہے آگاہ کردے گی۔

خواہاں ہوں/ ہیں___

ہے پرارسال کریں۔